1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….., ngày…..  tháng ……năm 20

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  Công ty CP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam

Tên cá nhân/tổ chức: …………………………………………………………………….…..…

Địa chỉ:  ………..………………………………………………………………..………….…

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu: …………………Nơi cấp: …….….......Ngày cấp: …………….

Điện thoại:  ………………………………..… Fax: ………...……………….….……..….

Số tài khoản: ………………………………..…  M  tại ngân hàng:...……………….….…..….

T i chúng t i   ng k  tham gia   u giá mua c  phần của C ng ty c  phần Xây dựng Đ  thị S ng

hồng, cụ thể như sau:

- Số  ư ng cổ ph n c a t i/ch ng t i  à nh ng ngư i c   iên  uan  ang s  h u (trước khi   ng k

mua): ………......cổ ph n chiếm tỷ  ệ …% trong tổng số ........... cổ ph n c a C ng ty cổ ph n Xây

dựng Đ  thị S ng Hồng

- Số  ư ng cổ ph n  ăng ký mua: ............. cổ ph n

- Sau khi   ng k  mua ………. c  phần c a C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng hồng, tôi/

ch ng t i  à nh ng ngư i c   iên  uan sẽ s  h u: …………… cổ ph n chiếm tỷ  ệ ……% trong

tổng số ......... cổ ph n c a C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng hồng

- Số tiền  ặt cọc  ể  ăng ký mua: ……………..….. ồng, tương ứng bằng 10% giá trị cổ ph n  ăng

ký mua tính theo giá …….   ồng/01 cổ ph n (10% x tổng số cổ ph n  ặt mua x giá kh i  iểm).

T i Chúng t i cam kết:

Đ   ọc  à chấp thu n toàn bộ các nội dung c a Quy chế bán  ấu giá cổ ph n c a Tổng c ng ty Cổ

ph n S ng Hồng tại C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng hồng do C ng ty Cổ ph n Chứng khoán

Đ u tư Việt Nam (IVS) ban hành.

NHÀ ĐẦU TƯ

(Ký tên, đóng dấu nếu có)

 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

--------------------

………………, ngày…… tháng……năm 20

PHIẾU THAM DỰ ĐẤU GIÁ

Tên tổ chức, cá nhân tham gia  ấu giá:  ..........................................................................................................................

Số GPĐKKD/CMND/Hộ chiếu:…………….…….ngày cấp:……….…………Nơi cấp ...............................................

Ngư i  ại diện/Ủy  uyền: ....................................................... CMND/Hộ chiếu: ...........................................................

Địa chỉ: ............................................................................................................................................................................

Điện thoại: .......................................................................................................................................................................

Số tài khoản: ....................................................................................................................................................................

Tên tài khoản: ..................................................................................................................................................................

M  tại Ngân hàng: ...........................................................................................................................................................

Số cổ ph n  ăng ký mua: …………. cổ ph n.
Số tiền  ặt cọc    nộp:…………………… ồng.

Phiên  ấu giá: Bán   u giá c  phần của T ng C ng ty C  phần S ng Hồng tại C ng ty c  phần Xây dựng

Đ  thị S ng Hồng

Th i gian  ấu giá: 15h30 ngày 25 tháng 01 n m 2016

Địa  iểm  ấu giá: Công ty CP Xây dựng Đ  thị S ng Hồng

                              Số 70, An Dương, phường Yên Phụ, Quận Tây Hồ, Hà Nội.

Giá kh i  iểm: 14.300  ồng/cổ ph n

Bước giá:  100  ồng/cổ ph n

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ  à Quy chế bán  ấu giá, t i/ch ng t i xác nh n    hiểu rõ các  iều khoản  uy  ịnh

trong Quy chế  ấu giá  à  ồng ý  ấu giá mua số cổ ph n     ăng ký mua   trên  ới mức giá mua như sau:

Mức giá  ặt mua (Giá   u) cho một (01) c  phần

(Giá  ấu kh ng  ư c thấp hơn giá kh i  iểm ……  ồng  à

phải chẵn bước giá).

Khối lượng c  phần  ặt mua

Bằng số Bằng ch  Bằng số Bằng ch

…………….

 ồng/cổ ph n
…………………………………..

 ồng/cổ ph n
………

…………………………

cổ ph n

Lưu ý: Nhà đầu tư vui lòng đọc kỹ Hướng dẫn kiểm tra và điền Phiếu tham dự đấu giá (ở mặt sau ) trước khi

điền Phiếu tham dự đấu giá.

 TỔ CHỨC, CÁ NHÂN THAM DỰ ĐẤU GIÁ

 [Ký tên, đóng dấu (đối với tổ chức), ghi rõ họ tên]

M   ăng ký:

 3

HƯỚNG DẪN ĐIỀN PHIẾU THAM DỰ ĐẤU GIÁ

1. Khi tiếp nhận Phiếu tham dự   u giá, nhà   u tư c n kiểm tra:

– Phiếu do Đơn vị nhận đăng ký cấp;

– Phiếu tham dự  ấu giá có  óng d u treo của nơi c p phiếu;

– Th ng tin ngư i tham dự  ấu giá; Th ng tin  iên  uan  ấu giá;

– Phiếu kh ng bị tẩy xoá, chỉnh sửa thông tin hoặc rách nát.

Trong trường hợp có thông tin không chính xác thì Nhà đầu tư cần yêu cầu nơi đăng ký chỉnh sửa và cấp lại Phiếu

tham dự đấu giá.

2. Điền Phiếu tham dự  ấu giá:

– Mức giá  ặt mua cho 01 cổ ph n kh ng  ược th p hơn giá khởi điểm và phải chẵn bước giá;

– Nếu c  sự khác nhau gi a giá  ặt mua  ư c ghi bằng số  à giá  ặt mua  ư c ghi bằng ch  thì giá  ặt mua  ược ghi

bằng chữ sẽ  ược c ng nhận.

– Tổng số cổ phần đặt mua bằng mức đăng ký;

3. Nhà đầu tư ký tên, đóng dấu (đối với tổ chức) và ghi rõ họ tên trên Phiếu tham dự đấu giá;

4. Bỏ Phiếu tham dự đấu giá vào phong bì dán kín, có chữ ký của nhà đầu tư trên mép dán phong bì hoặc   ng dấu niêm

phong ( ối  ới tổ chức) trên phong bì  à ghi rõ trên phong bì: Phiếu tham dự đấu giá mua cổ phần của Công ty cổ

phần Xây dựng Đô thị Sông Hồng;(có thể ghi thêm tên nhà đầu tư và mã số được cấp).

Những trường hợp sau đây bị coi là vi phạm Quy chế bán đấu giá và nhà đầu tư không được nhận lại tiền đặt cọc:

 Nhà   u tư kh ng nộp Phiếu tham dự  ấu giá hoặc nộp kh ng   ng th i hạn  uy  ịnh  ư c nêu tại Quy chế;

 Nhà   u tư nộp nhiều hơn một (01) Phiếu tham dự   u giá;

 Phiếu tham dự  ấu giá kh ng hợp lệ là:

+ Kh ng nộp Phiếu tham dự  ấu giá hoặc nộp Phiếu tham dự  ấu giá kh ng   ng th i hạn  uy  ịnh c a Quy chế  ấu

giá;

+ Phiếu tham dự  ấu giá kh ng  áp ứng các  uy  ịnh tại c a Quy chế bán  ấu giá;

+ Phiếu tham dự  ấu giá bị rách, nát, tẩy xoá, kh ng xác  ịnh  ư c giá hoặc khối  ư ng  ặt mua;

+ Phiếu tham dự  ấu giá ghi giá  ặt mua thấp hơn giá kh i  iểm hoặc kh ng   ng bước giá/bước khối  ư ng quy

 ịnh;

+ Phiếu tham dự  ấu giá c  các th ng tin mâu thuẫn hoặc gây hiểu nh m, th ng tin kh ng  iên  uan  ến  iệc  ấu giá

hoặc kh ng  ư c yêu c u;

+ Phiếu tham dự  ấu giá kh ng ghi giá  à/hoặc khối  ư ng  ặt mua;

+ Phiếu tham dự  ấu giá ghi khối  ư ng  ặt mua khác khối  ư ng     ăng ký;

+ Phiếu ghi sai bước giá hoặc bước khối  ư ng.

+ Đăng ký nhưng kh ng  ặt mua sẽ kh ng  ư c nh n  ại tiền  ặt cọc.

+ Nhà   u tư kh ng ký  à/hoặc ghi rõ họ tên trên phiếu tham dự  ấu giá xem như phiếu tham dự  ấu giá    kh ng

h p  ệ.

 Kh ng thanh toán toàn bộ số cổ ph n  ư c  uyền mua theo kết  uả  ấu giá   ng th i hạn  uy  ịnh tại Quy chế  ấu

giá, nhà   u tư sẽ kh ng nh n  ại số tiền  ặt cọc.

 Kh ng thực hiện các th  tục chuyển như ng theo  uy  ịnh, nhà   u tư sẽ kh ng nh n  ại số tiền  ặt cọc.

 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….., ngày…..  tháng ……năm 20

ĐƠN ĐỀ NGH  HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi:  Công ty CP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam

Tên tổ chức, cá nhân tham gia:................................................................................................................

Số GPĐKKD/CMND/Hộ chiếu:.............................Cấp ngày............................tại.................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................................................

Điện thoại: ...............................................................................................................................................

Số tài khoản c a tổ chức/cá nhân  ăng ký tham gia  ấu giá: ..................................................................

M  tại ......................................................................................................................................................

Số cổ ph n  ăng ký mua: .............. cổ ph n.

(Bằng ch : ....................................................................... cổ ph n)

Ch ng t i/ T i    thực hiện  ăng ký tham gia  ấu giá cổ ph n c a Tổng c ng ty Cổ ph n S ng Hồng tại

C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng hồng

Nay Ch ng t i/ T i  ề nghị h y  ăng ký tham gia  ấu giá cổ ph n c a Tổng c ng ty Cổ ph n S ng

Hồng tại C ng ty CP Xây dựng Đ  thị S ng Hồng  ới  ý do .................................................................

Ch ng t i/ T i chân thành cám ơn.

 ..............., ngày......tháng......năm 20

 NHÀ ĐẦU TƯ

 (Ký tên, đóng dấu nếu có)

 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….., ngày…..  tháng ……năm 20

ĐƠN ĐỀ NGH  CẤP   I PHIẾU THAM DỰ ĐẤU GIÁ

 Kính gửi:  Công ty CP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam

Tên cá nhân, tổ chức: .......................................................................................................................................

Số GĐKKD/CMND/Hộ chiếu: ................................. Cấp ngày: ...................... Tại...............

M  số nhà   u tư: .............................................................................................................................................

Địa chỉ: .............................................................................................................................................................

Điện thoại: ........................................................................................................................................................

Số tài khoản: .............................................................. M  tại: ..........................................................................

Ngày………..…….., t i    nh n Phiếu tham dự  ấu giá tại Tổ chức thực hiện chào bán cổ ph n c a

Tổng c ng ty Cổ ph n S ng Hồng tại C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng Hồng.

Nay t i  ề nghị  ư c cấp  ại Phiếu tham dự  ấu giá,  ý do:

□ Phiếu tham dự  ấu giá bị rách nát, tẩy x a,.. .( ính kèm theo  ơn này)

□ Mất phiếu tham dự    cấp

Nếu c  tranh chấp xảy ra  iên  uan  ến Phiếu tham dự  ấu giá c a t i thì t i sẽ c  trách nhiệm chứng

minh  à chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp  uât. T i cam  oan nh ng nội dung trên  à   ng sự

th t.

 ..............., ngày......tháng......năm 20

 NHÀ ĐẦU TƯ

 (Ký tên, đóng dấu nếu có)

 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

……, ngày ...tháng….năm 20...

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Ban T  chức Đ u giá C ng ty c  phần Xây dựng Đ  thị S ng hồng

Tên tổ chức hoặc cá nhân:........................................................................................

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu………………Ngày cấp………………Nơi cấp..................

Địa chỉ:........................................................................................................................

Điện thoại:………………………………….Fax:............................................................

Ngư i  ại diện:...........................................................................................................

CMND/Hộ chiếu:…………………..Ngày cấp ………………...........Nơi cấp................

Do kh ng c   iều kiện tham dự trực tiếp  ấu giá cổ ph n tại C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng hồng  ư c

tổ chức  ào ngày …/…/…, nay t i:

ỦY QUYỀN CHO:

Ông (Bà):...................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu…………………Ngày cấp………………Nơi cấp..............................

Địa chỉ:.......................................................................................................................

Điện thoại:…………………………Fax:.......................................................................

Thay mặt t i tham dự  ấu giá cổ ph n c a C ng ty cổ ph n Xây dựng Đ  thị S ng hồng, bao gồm các c ng  iệc

sau:

1. Làm th  tục  ăng ký tham dự  ấu giá ( iền th ng tin  à ký nh n  ào  ơn, nộp tiền  ặt cọc  à nộp hồ sơ  ăng

ký tham dự  ấu giá).

2. Ghi giá, khối  ư ng, ký nh n  ào phiếu tham dự  ấu giá  à trực tiếp tham dự phiên  ấu giá.

3. Làm th  tục  ăng ký tham dự chào giá cạnh tranh (nếu c ).

Ông (Bà) …………………………..c  nghĩa  ụ thực hiện   ng các  uy  ịnh  ề  ấu giá c a C ng ty, kh ng

 ư c  y  uyền cho ngư i khác  à c  trách nhiệm th ng báo  ại kết  uả  ấu giá cho ngư i  y  uyền.

 Người  ược ủy quyền

(ký, họ tên)
Người ủy quyền

(Ký, họ tên và đóng dấu (nếu có)

XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG, XÃ HOẶC CƠ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ THẨM QUYỀN

(trường hợp người ủy quyền là cá nhân)